2018年5月30日 星期三

编辑：应柳依 电话：87138751 Email：457462209@qq.com 03时政新闻

减资公告
浙江亿爵工贸有限公司经股东会于 2018 年 5 月 29 日决议：注册资本从叁

仟零捌拾万元减至伍拾万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：贾兴行 联系电话：13575976928

浙江亿爵工贸有限公司
2018年5月29日

永康市古山镇下溪池村道路硬化及
排水工程（造价约 135 万元），拟公开招
标。请具备市政公用工程施工总承包叁
级及以上的企业携介绍信、营业执照、资
质证书、安全生产许可证、建造师证（含
B证）到下溪池村报名。

报名时间：2018年5月30日-6月1日
联系电话：15867929219
永康市古山镇下溪池村经济合作社

2018年5月29日

招标公告
永康市前仓镇斗潭村祠堂修缮工

程，拟公开招标。请具备建筑工程施工
总承包三级及以上资质企业前来报名，
造价约 17 万元（不含税）。报名时间和
地点：2018年5月30日至6月1日，溪中
东路 266 号 3 幢 2 号门 302，报名携带材
料详询：0579-86515282。

永康市前仓镇斗潭村股份经济合作社
浙江建安工程管理有限公司

2018年5月30日

招标公告

□记者 章芳敏

本报讯 近日，市远通公交公司组
织召开深化“井型”公交改造工作座谈
会，听取各相关单位以及部分党代表、
人大代表、政协委员的意见建议，以便
下一步更好地深化改造。

据悉，“井型”公交改造着眼于提高
公交运行效率（线路更直、运行更快、出
行更便），是改变人们出行习惯（提倡以
步行+公交、自行车+公交、公交换乘等
方式）、提高公交分担率、治理交通拥堵
的一项重要举措，并被列入2017年“十
大民生实事”之一。

我市自去年12月23日实施“井型”
公交改造以来，市民普遍觉得改造后的
线网密度更大、站点覆盖更广、公交线

路更直、运行时间更省、服务时间更长、
发车班次更多且场站利用更加充分。

通过 5 个月的运行，“井型”公交改
造也引起上级部门及领导的关注。5
月 2 日，副省长高兴夫在市府办报送的

《浙江政务信息（专报）》第457期“永康
市打造县级‘井型’公交 市民出行效率
大幅提升”上批示：永康市“井型”公交
改造是提升城市公交出行效能、便民惠
民的创新之举。

“井型”公交改造效果是明显的，但
同时也存在一些问题。座谈会上，代表
们纷纷建言献策。有的代表说，希望加
大“绿色出行”宣传力度，同时在公交站
点附近设置公共自行车停放点。也有
的代表希望在道路情况允许的路段设
置公交专用道，红绿灯时公交车优先通

行。还有的代表建议，某些公交站牌基
础设施建设有待提升，个别驾驶员服务
质量有待进一步加强。

远通公交公司负责人表示，将根据
改造运营以来发现的问题，结合各方意
见和具体实际，进一步优化“井型”公交
线路布局。如对相关线路进行局部调
整；增加 10 辆纯电动新能源公交车，试
行智能调度系统，K2 路安装电子站牌，
实时显示车辆距离站点位置，推广移动
支付功能，实现凭卡限时免费换乘，建
设具有特色的公交站棚，进一步加强从
业人员教育培训和监督检查等。有关
部门也希望广大市民积极建言献策，以
便更好地深化改造“井型”公交，为打造
优雅公交，助推优雅永康建设发展出一
份力。

我市将优化“井型”公交改造
线路局部调整 推广移动支付 试行智能调度

特大非法加油点
被查获

□记者 吕高攀 章芳敏

本报讯 28日，市府办召集道路
运输管理局、市场监管局、公安局、
商务局、安监局、经济开发区等单位
查处一非法销售柴油的营运车辆，
共查扣非法油罐车 1 辆，油罐 2 个，
非法改装车2辆，不合格油品40吨。

据悉，此前，我市相关部门接
群众举报，称大塘王（钢海集团对
面）煤场内有非法营运车在售柴
油。接报后，市道路运输管理局迅
速反应，第一时间联系相关部门赶
赴控制现场。

非法加油点工作人员交待，他
们每 10 日到外地采购一次非标柴
油，每次40吨，年销售量惊人；除现
场销售外，每日驾驶非法改装车辆
销售到物流各种车辆。

相关后续调查处理工作正在
有序进行中。

市妇联开展
“读懂孩子”讲座

□记者 徐灿灿

本报讯 近日，市妇联举办“读
懂孩子”大型家庭教育知识讲座，
浙江省德育特级教师韩似萍与现
场 700 余名妇女干部和家长代表
分享了科学的教育知识和方法。

讲座中，韩似萍介绍了多年教
育经验及方法，为家长分析并解答了
科学育儿方面的问题,引导家长从了
解孩子的需求入手找到有效的育儿
策略。

大手牵小手
喜迎“六一”

□记者 胡颖 通讯员 陈鹏

本报讯 近日，城西新区团工
委开展“大手牵小手——快乐童
年，我行我塑”活动，新区数名团员
青年与李店小学学生一起动手制
作泥塑作品，喜迎“六一”儿童节。

据了解，李店小学 400 多名学
生中，外来务工子女占比超 75%。
这次活动培养了学生的创造力，让
他们玩中做，做中学，学中思，提高
动手动脑能力，感受泥塑的快乐。

25 日，西城街道上杨官房东杨某
飞未按时报送流动人口信息被警方处
以100元罚款。

28 日，经济开发区铜陵西路房东
陈某宝未按时报送流动人口信息被警
方处以200元罚款。

市流动人口管理局温馨提示：根

据《浙 江 省 流 动 人 口 居 住 登 记 条

例》，在房屋出租或停租时，房东应

该在三天之内报送流动人口承租或

离住信息。

25 日，经济开发区夏溪村夏溪北
路万载剁肉馆饭店、西城街道花城西
路永康市森川电动机械有限公司未按
时报送流动人口信息被警方处以 100
元罚款。

28 日，江南街道溪心南区悦容医
美、西城街街道岭张西区平车加工厂
业主周未按时报送流动人口信息被警
方处以100元罚款。

市流动人口管理局温馨提示：根

据《浙江省流动人口居住登记条例》，

用人单位在录用或解聘流动人口员工

时，应该在三天之内报送流动人口录

用或离职的信息。

29日，金华市第六届老年人

体育运动会乒乓球比赛在我市

举行。12 支代表队共百余人参

加为期两天的比赛，争夺混合团

体项目前8名。

乒乓“夕阳红”

记者 徐灿灿 摄

□记者 俞夏冰

本报讯 28日至29日，全省彩色茧
品种成果发布暨示范推广现场会在我
市召开。据悉，经过十多年选种育种试
养，彩色蚕茧“金秋初日”成功实现成果
转化，将全面推广，提升蚕桑传统产业。

在舟山镇碧湍里蚕桑基地示范点，
来自全省各地的蚕桑专家齐聚一堂。
基地内，一个个黄色的彩色蚕茧结在方
格簇上，这就是浙江省“十二五”蚕桑新
品种选育重大专项及“十三五”省农业

（畜禽）新品种选育重大科技专项课题
“蚕桑种质资源的保护创新、多元化利

用与育种新技术研究”培育出来的彩色
蚕桑品种“金秋初日”。该品种在 2017
年获得主要农作物品种审定证书，是全
国第一个进入推广阶段的实用型彩色
蚕茧品种。

该品种从 2010 年开始在我市试
养，到去年晚秋止，八年时间共试养“金
秋初日”758 张，并于今年全年饲养。
用与普通品种一样的饲养技术喂食，多
年来，“金秋初日”经受住了低温、多雨
等各种恶劣环境及病害考验。

根据多年试养调查，天然彩色蚕茧
体现了优质、高产、抗病性强的特性，特
别是在饲养条件不好的农户中体现了

稳产高产的特性。张产量平均在 46 公
斤左右，比普通育蚕高出 20%以上，再
加上收购价格更高，等于蚕农在劳动力
不变的情况下，经济收入大幅提高。

据了解，彩色蚕种在我市主要以永
康土特产公司为龙头的联农蚕桑合作
社推广加工，无需染色，就有鲜艳的色
彩。永康联农蚕桑合作社负责人徐春
儿说：“彩茧做的蚕丝被跟美肤茧的市
场接受度高，甚至供不应求。”

下一步，省蚕桑学会将通过我市基
地向全省辐射、企业后期产品开发推
销，将彩色蚕桑品种全面推广出去，实
现传统蚕桑产业的创新、提升。

全国首个实用型彩茧在永实现量产
产量比普通育蚕高出20%以上 下一步将向全省推广